
L U N E S

M A Ñ A N A S

09:00-09:45h.

09:30-10:15h.

10:00-10:45h.

14:20-15:10h.

18:30-19:15h.

19:00-19:45h.

19:30-20:15h.

20:00-20:45h.

20:30-21:15h.

M A R T E S MIÉRCOLES J U E V E S V I E R N E S S Á B A D O

10:30-11:15h.

11:30-12:15h.

07:30-08:15h.

CENTRO PUERTA DE HIERRO

HORARIO CLASES COLECTIVAS

T A R D E S

M E D I O D Í A S

FUNCTIONAL
BOXING

FUNCTIONAL
BOXING

FUNCTIONAL
BOXING

FUNCTIONAL
BOXING

FUNCTIONAL
BOXING

FUNCTIONAL
BOXING

iBoxeo

FUNCTIONAL
BOXING

FUNCTIONAL
BOXING

FUNCTIONAL
BOXING

FUNCTIONAL
BOXING

FUNCTIONAL
BOXING

FUNCTIONAL
BOXING iBoxeo

SESIÓN DE EJERCICIO DE 45 MINUTOS
BASADO EN LA COMBINACIÓN PERFECTA

DE ENTRENAMIENTO FUNCIONAL,
FITBOXING Y MEDITACIÓN.

sesión de ejercicios en la que
aprenderás los movimientos propios

del boxeo trabajándolos solo, en
pareja o con el saco.

Yoguilates YoguilatesYoguilates

Yoguilates
Sesión que conjuga asanas o ejercicios
estáticos y técnicas de relajación de

Yoga con ejercicios de Pilates, de
forma mucho más dinámica.

iTabata iTabata

iHiit

Yoguilates
iHiit

GAP

iBoxeo

iBoxeo


