HORARIO CLASES COLECTIVAS

CENTRO PUERTA DE HIERRO



	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES		SÁBADO			
MAÑANAS										
07:30-08:15H.		₩ iTabata		W iTabata						
09:00-09:45H.	FUNCTIONAL BOXING		FUNCTIONAL BOXING		FUNCTIONAL BOXING	10:30-11:15H.	€ iBoxeo			
09:30-10:15H.		FUNCTIONAL BOXING		FUNCTIONAL BOXING		11:30-12:15H.	FUNCTIONAL BOXING			
10:00-10:45H.	Yoguilates		Yoguilates		Yoguilates					

MEDIODÍAS

TARDES

18:30-19:15H.	Ç iHiit		FUNCTIONAL BOXING		FUNCTIONAL BOXING	
19:00-19:45H.		Yoguilates		€ iBoxeo		
19:30-20:15H.					(Millit	
20:00-20:45H.	FUNCTIONAL BOXING		GAP			
20:30-21:15H.		FUNCTIONAL BOXING		FUNCTIONAL BOXING		

FUNCTIONAL BOXING

SESIÓN DE EJERCICIO DE 45 MINUTOS BASADO EN LA COMBINACIÓN PERFECTA DE ENTRENAMIENTO FUNCIONAL, FITBOXING Y MEDITACIÓN.

WiBoxeo

SESIÓN DE EJERCICIOS EN LA QUE APRENDERÁS LOS MOVIMIENTOS PROPIOS DEL BOXEO TRABAJÁNDOLOS SOLO, EN PAREJA O CON EL SACO.

Yoguilates

SESIÓN QUE CONJUGA ASANAS O EJERCICIOS ESTÁTICOS Y TÉCNICAS DE RELAJACIÓN DE YOGA CON EJERCICIOS DE PILATES, DE FORMA MUCHO MÁS DINÁMICA.